- -15,0 millions d’euros de loyers (norme IFRS
16) ;

- -3,6 millions d’euros de charges de personnel
liées à des acquisitions, contre -2,5 millions
d’euros en FY24. Ces charges correspondent
au provisionnement du complément de prix
versé pour l’acquisition de Onlinecars, et de
l’exercice de l’option d’achat pour l’acquisition

de 100% des titres de Motor Depot. Pour rappel
l’exercice de l’option d’achat sur Motor Depot
est de 30 m£ ;

- -3,1 million d’euros de charges de personnel
liées à des paiements fondés sur des actions ;
et

- des frais de restructuration ou liés à des
opérations pour -1,5 million d’euros.

Résultat net

Le résultat net au titre de 2025 a été quadruplé à 19,9
millions d’euros contre 5,0 millions d’euros en 2024.

Il intègre notamment un résultat financier de -6,8
millions d’euros, dont un coût de l’endettement
financier net de -4,0 millions d’euros, des charges
financières sur dettes de location (IFRS 16) de -4,4
millions d’euros. Il intègre également une charge
d’impôt à hauteur de -2,2 millions d’euros.

5.5. Cash-flow et structure financière

Stocks et besoin en fonds de roulement opérationnel

En millions d’euros En données publiées

  30/09/2025 30/09/2024 Var. M€

Stocks  216,2 222,3 -6,1

Créances clients  36,1 37,1 -1,0

Autres actifs courants (hors éléments non opérationnels)  40,4 37,3 +3,2

Dettes fournisseurs  89,4 67,1 +22,3

Autres passifs courants (hors éléments non opérationnels)  61,2 63,7 -2,5

Autres éléments  5,4 4,2 +1,2

Besoin en fonds de roulement opérationnel  136,8 161,7 -24,9

En jours de chiffre d'affaires  21 26 -

Le BFR opérationnel s’établit à 136,8 millions d’euros. Il
représente ainsi 21 jours de chiffre d’affaires au 30
septembre 2025, soit une amélioration de 5 jours par
rapport au 30 septembre 2024.

L'amélioration du besoin en fonds de roulement
s'explique notamment par :

- la baisse des stocks attestant de la bonne
gestion par le Groupe, qui a poursuivi son
travail d’accélération des rotations dans
l’ensemble des pays. Cette performance
reflète également un effet de mix favorable lié
à la hausse des volumes de véhicules pré-
immatriculés par rapport aux véhicules